9. Aliud Magist. ℥il.

10. Antimoniu optat. lb. 3. O ust 3iiij. Bol. arm. lb. 3. ⊕ lb. 3. omnia seorsim trita misceantur, destillenturque Δ nudo. Sc prodibit primò phlegma, secundò albicans, tertio rubescens. Siquà collo adhæreat glaciei instar, admove catè ferrum candens, ut solvatur. Rectifica per ™: In rectificato hoc ॐ solve foliatum: Solutioni post modum affundes ℤ, circulabisque septim 6. circiter, & subsidebunt feces, à quibus decanta ℤ, cui si affuderis Δ destillatam, præcipitabitur ℥ albus, edulcorandus & reservandus; dicitur Magisterium Antimonii.

Vires. Purget suaviter per vomitum.  
Dosis, g. iiij. Kesl. 1.c. 68.

11. Pulvis ille correttus cum ॐ, evadit sudorificus: Vide infra Tincturam ex Regulo ℥, No. 13.

10. Oleum Antimonii glaciale, ex Antimonio ℥ 3. to.

Vide in destillat. ℤii.

11. Aliud Oleum Antimonii glaciale, seu Butyrū Antimonii, & exinde Antidotus πολύχενς & Antimonii.

12. Reguli ℥ stellat. lb. i. ℥. t. lb. i. M. exacte destilla per ™, (vide in destillatione ℤii), ॐ glaciale destillatum rectifica vnā ac alterā destillatione, feces semper reijcendo. Hinc affunde Δ in hydromelitis vinosi, cohobaque, ut tandem crebris istis cohobationibus ॐ illud dulcescat. Tandem abstrahē ℤ ad consistentiam Olei.

Vires. Oleum hoc exquisitissimum, ac pretiosissimum est Remedium, multis curandis aggraudinibus, iisque gravissimis apissimum. Quin & dominator est febrium tertianarum, quotidianarum, ac in primis quartanarum. Blande enim vomitum multis concitat, aliis alvi solutionem circa vomitum, eamque vim habet, ut radices & seminaria mali prorsus eruncer & elevat.

N. & hydromelitis vinosi separatus, si vitriolica aciditate (& i.) impragnetur, summum est diaphoreticum, & longe ab aliis vulgaribus aliud.

Dosis cocti. vel 1. per se, vel in liquore conveniente. Querci. in Tetr.

12. Aliud Oleum Antimonii Crystallinum ex floribus.

&. Flores antimonii alb. & is, (ex & ad flaved. calcinato, & &, an. lb. iiiij. argillæ lb. v. vel vij.) dephlegmata, an. M. & destilla in MB, sic tantum prodit phlegma, & que cum floribus coeunt. Affunde novam F, atque denud evoca, idque repete, donec flores nihil spirituum amplius retinere queant. Tunc destilla per Om̄ p̄m̄ primò excipiendo seorsim humiditatem aqueam, dein mutato Excipulo Oleum albicans, ac ponderosum, instat butyti antimonii, relictio inutili.

Vires. Idem ferè est cum butyro Antimonii: Infervit solutioni Ois, & est basis precipitati purgantiis, ut & vomitorii. Hartm. in Croll. p. 224. Sennert. Instit. l. 5. p. 3. f. 3. c. 17.

### Nimirum.

Rectificatur oleum hoc per Rectortam: hinc duplex inde paratur præcipitatum, alterum à vixi nato, alterum nato solum purgans: prius fit, oleum id instillando in V & m̄ pluv. pulveremque grimoniæ suâ lotionis beneficio liberando: postea fit, oleum id cum an. ol. & p. d. mixtum (& 2) reponendo, & hinc similiter flores edulcorando.

Dosis, à g. j. ad iiij.

13. Oleum Antimonii compositum ad Vulnera.

&. Antimonii. Sulp. an p. ij \* vel & p. j. & p. iiiij. destilla Δ fortium tribus cohobis, quod sub limatum erit, semper & reddendo.

Vires. Mundificat optimè vulnera inveterata. Basil.

14. Aliud Oleum.

Fit ejusdem qualitatis & si cum & imbiberis, ac poltea destillaveris. Tentzelius.

15. Aliud, Balsamus Antimonii dictum.

&. &. lb. ii. & & lb. & 3iiij. Fluant in & fortii, effundanturque in tabulam lapideam.

&. Massam hanc, & & 3iiij. misce, & effunde & m terebinth. ad eminent. 4. digit. Digere vase clauso & aliquot, sic & Terebinth. rubro colore tingetur. Postea adde siliques contusos ad spissitudinem aliquam, destillaque per Oi m.

N.B.

N.B. Vbi guttae flavae apparere incipiunt, muta receptaculum, & auge Δ, atque extillabit οο rubrum. Sennert.

Vires. *Magnarum est virium in diuturnis ulceribus.*

N. Vide etiam *Balsamum Antimonii seu Reguli. In Tincturis ex Regulo.*

16. *Balsamus Vulnerarius Basilis.*

℞ opt. lb. 1. ⊖ comm. vel ℥ fb. 5. Argill. fb. vj. M. & destilla Δ fort. per Οm, & prodibit tandem οο quod dephlegma ad remanentiam Φveris rubei; hunc solve per deliq.

Vires. *Summarum est virium, & arcanum summum in vulneribus interteratis. Basil. in C. Triumph. Vide etiam Balsamum Reguli in tincturis.*

N. 1. *Keslerus.*

℞. *Antimonii ℥, (vel ⊖,) ana. O ust. fb. 5. destillatque sine argilla.*

*Alii.*

℞. *Solum Δ & ℥, (sine O & argilla,) vel ⑩. Vide Basil. in repetit. lapid.*

*Alii.*

℞. *Antimonii, part. 1. ⊖ p.t. Bol. armen. p. ij.*

N. 2. *Processus est plurium (;) diecum, instituendaque est destillatio per gradus.*

N. 3. οο hoc precipitari potest cum ℥. *Pracipitatum elotum exhibetur à g. ij. ad vj.*

17. Δ ex Regulo.

1. Figatur Regulus, [quod fieri

poteſt multoties iteratis ſublimationibus, ſive in ovo Philosophico id fiat, ſive in cucurbita, quotidie ſcil. id quod ſublimatum eſt ad fundum detrudendo.)

2. Regulus fixus ponatur aliquandois (§ 6.) in cellam ut ſolvatur, Oleum illud filtra & coagula ad ſpiftitudinem. Hinc repone iterum ad liqueſcendum, filtra & coagula, ac ſolve iterum, ac cum triplo Tripolæ mixtum destilla per Οm. Sic primò prodiſt Δ albus, dein tubeus: rectifica.

Vires. *In febribus omnibus intermittentibus, ut ℌ in quartana, virium eſt ſummarum, mundificat ſanguinem per diaforeſis, atterit calculum Renum & Vesica, materiam Podagrām diſcutit, dolores vel extrinſecū applicatum lenit.*

Dofit., à g. iij. ad v.

18. *Aqua Antepileptica ex Croco Metall. Quercet.*

℞. Croc. Metall. miſce cum cruta panis pulverifata, ac elice ∇m per cornutam ad Δm ſatis magnum.

Vires. *Hanc pluriſ facit Quercetanus in Epileptia, quam reliquas ſuas Antepilepticas omnes ē vegetabilium familiā deſumptas.*

Ego huic labore Δ ac Ο. 3. integras fruſtra impendi. Primò exiuit phlegma, ſecundò Δ nebulosi prodierunt, tertio ſtrix ſeu Oleum rubicundum, omnia autem in parvā quantitate.

19. ∇ Stimmi ♀ rea. Clyſſue alias.

○○○ 3

110 PHARMACOP. MED. CHYM. LIB. III.

**R.** Antimonium elect.  $\text{D}$  pur  $\text{A}$  | N. 1. In utriusque  $\nabla\&$  destillatione  
pur. an. (lb. 1.) propellantur per colligi possunt flores, qui à Sulph. per  
 $\text{O}_m$  in ventris capacitatem superiori sublimationem liberati, in usum venire  
quoque possunt.

ac capaciss. rostro firmiter annexum,  
in quo infusa sit aliquota  $\nabla\&$  pars :  
Injice materiam sensim per vices, tu-  
bulumque propediem obtura, videbis  
materiam injectam paulo post incendi  
receptaculumque nebulosis vaporibus  
repleri, quibus sensim  $\nabla\&$  illi com-  
mixtis receptaculum pellacidum redi-  
ditur, quo apparente, injice iterum,  
&c.  $\nabla\text{m}$  spiritibus destillatis im-  
prægnatam filtra, vel si placeat, &  
adustionem sapiat, à phlegmate in  $\text{MB}$   
libera.

**Vires.** Crassum  $\text{F}$  reamque muci-  
laginem ubique locorum delitescat in  
corpore attenuat, ac per emunctoria  
conuenientia expurgat, per alvum sci-  
licet, per  $\square\text{m}$ , per sudorem, per sa-  
livationem : Vnde utilissimum Medic-  
camentum audit in obstr. Epatis, Lie-  
nis, Mesenterii, vteri, in affectu  
Hypochondriaco, Colico, & simil. pra-  
fertim si cum Crystallis  $\mathcal{T}$  acuat. Mis-  
cetur cum  $\nabla$  font. vel aliquo liquore con-  
venienti, ad gratam aciditatem, bibi-  
turque pro libitu.

20. Aqua Stimmi  $\text{F}$  rea.

Fit eodem modo ex Antimonio  $\text{F}$   
&  $\text{D}$  an. quibus si aliquid  $\text{F}$  is ad-  
miscetur, melius destillatio procedit.

**Vires.** Prodest itidem in obstructio-  
nibus, maxime autem expellit per sudor-  
em materiam in habitu corporis delites-  
centem.

N. 2. Ex  $\text{Q}$  o fit Antimonium dia-  
phoreticum, si semel ac iterum cum  $\text{D}$   
ana, calcinetur & dulcoretur, vel ex eodæ  
 $\text{F}$  rauratu extrahitur, si cum lixivio  
forti coquatur. Vide Sulph. Antimonii.

IV. LIQUATIO.

Liquor seu Balsamus ex scoris  
Reguli.

**R.** Scorias Reguli, (sive simplicis,  
sive compositi,) expone aéri humi-  
do; sic solventur propter Salia Tart.  
&  $\text{D}$  admista.

**Vires.** In Chirurgia usus est insignis,  
praesertim in fistulis & ulceribus fastidis.

2. Liquor ex Sale vitri Anti-  
monii.

Fit si id in albumine ovi ad duri-  
tatem cocti, vel Raphano, vel Bryonia  
excavata in cella resolvatur.

**Vires.** Liquor hic assumpcio intrin-  
secus Podagricas defluxiones, & Parox-  
ismos efficaciter compescit : In Chirur-  
gia, vulnera, fistulas, absque mordacitate  
tamen, à putredine conservat & sanat.

Dosis  $\vartheta\text{B}.$  ad  $\vartheta\text{j}.$

V. EXTRACTIO.

Unde  
SVLPHVRA & TINCTVRÆ.

SVLPHVRA sunt Extracta cras-  
fiora.

TINCTVRÆ sunt Extracta ma-  
gis elaborata.

De

## C A P V T X V I I .

II<sub>I</sub>

### D E S V L P H V R I B V S .

Sulphura hæc extahuntur ut plu-  
timū cum lixivio forti , vel etiam  
cum **X**.

#### Lixivium forte ad Extract.

1. **R**. **¶** **¶** & **⊖** ust.an. F. li-  
xivium filtratione clarificandum.

2. **R**. **E** clavell. **¶** & **E**. comm.  
F. lixiv.

3. **R**. **¶** ib. **▽**. lb.xv. F. lixiv.

1. Sulph. ex Minera Antimonij, vel  
Antim. crudo.

**R**. Mineræ Antim. lb. iij. v. &c. vel in  
defectu mineræ.

**R**. **♂** crud. tere minutiss. & su-  
perfunde lixiv. forte, (ex **¶** & **▽**)  
digere **♂** 6. vel 7. ut fiat Extractio:  
Extractionem filtra, & leniter bulli-  
endo reduc in **♂** verem rubeum.  
*Hartm. in præt. Kestl. 2. c. 18.*

N. Si experiri volueris, an aliquid **♀** **♂**  
superst. in materia, transfunde nonnihil  
extractionis in vas aliud, instillaque  
**♂** sic præcipitabitur Sulph. ad fundum.

Vires. In servit extrahende tintura,  
purgat itidem supra & infra.

Dosis, g. ij. iiiij. v.

2. Aliter.

**R**. Antim. pulver. q. s. coque in li-  
xivio forti, præcipitaque **▽** pluviali  
(imprægnata **X**) hinc edulcora.

Vires. Tutius agit per vomitum, quam  
crocus Metallorum.

Dosis, g. ij. iiiij. v. Beguin. & Quer-  
cetan.

3. Sulph. ex **♂**. calcinato.

**R**. Antimo nij. **♀** i. an. mixta lique-

scant ad **Δ**. postea effunde in ollam  
plenam **▽** calidā , stentque per **ρm**,  
dein decanta ac præcipita. Sulph. in-  
stillatione **†** i, vel sola coctione ad-  
hibita.

N. 1. Alii fundunt solum Antimo-  
nium, idque fusum effundunt dicto modo  
in **X** acerrimum, vel **ρm** **○** acutatum,  
decantant, præcipitatumque **†** erem  
colligunt.